
 15-25.08.2024

ЛУБЕНИЦА КГ ПЕРУТНИНА СВЕЖО ПИЛЕШКО 
ФИЛЕ ПП (МАП)БАНАНА КГ

ЏЕЈМИСОН 0.7ЛОСОГОВСКO КРАВЈО СИРЕЊЕ 
ВАКУМ КГ

1720
ДЕН.

ДЕН. 389
ДЕН.

6978
ДЕН.

ДЕН.

10701329
ДЕН.

ДЕН.

АРГЕТА ПАШТЕТА КОКОШКИНА 
ЈУНИОР / КРЕМ КОКО 95Г

295419
ДЕН.

ДЕН.

за 1 КГ за 1 КГза 1 КГ

100мл=152.86ден.

389
ЛУБЕНИЦА КГ

за 1 КГ

ЈУНЕШКА ПЛЕШКА / ВРАТ КГ СВИНСКИ БУТ БЕЗ КОСКА КГ СВИНСКИ ВРАТ СО КОСКА КГ

699
ДЕН.

409
ДЕН.

369
ДЕН.

за 1 КГ за 1 КГ за 1 КГ

4055
ДЕН.

ДЕН.

100гр=42,11ден.

172020
ДЕН.

ДЕН.

369
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БИТОЛСКО МЛЕКО 10 
ВИТАМИНИ 2.8% ММ 1Л

ЗДРАВЈЕ РАДОВО КРАВЈИ 
КАШКАВАЛ КГ

ОЛИМПУС МЛЕКО КОЗЈО 3.5% 
ММ 1Л

МЕГЛЕ КАШКАВАЛ ТОСТ / 
ЧЕДАР / ЕМЕНТАЛЕР 150Г

МОЈА КРАВИЦА ПУТЕР 200ГР

КОРАБ ТРНИЦА ЈОГУРТ 2.8% 
ММ 1500Г

ВЕМИЛК БИЕНО СИРЕЊЕ 
ВАКУМ КГ

ОЛИМПУС ЕКЛЕКТОН 
РАСТИТЕЛНА ПАВЛАКА  900Г

ЕМБОРГ ЕДАМЕР / ГАУДА СЛАЈС 
150Г

ИДЕАЛ ШИПКА ЈОГУРТ 2,8% 
1Л + ПОДАРОК ИДЕАЛ ШИПКА 

КИСЕЛО МЛЕКО 300ГР

ФУРНА ДИМЕ ЛЕБ ТОСТ БЕЛ НА 
ПАРЧИЊА 450Г

БИСЕР МОЦАРЕЛА 450ГР
ЗЕЛЕНА ДОЛИНА КАШКАВАЛ 

ЕДАМЕР 45% ММ КГ

КРИ КРИ ГРЧКА ПАВЛАКА 
АВТЕНТИЧНА 0%ММ 150Г

ЗБРЕГОВ КЕФИР 3.5%ММ 330Г

ХЕПИ КАУ ТОПЕНО СИРЕЊЕ 
ДВОЈНО ПАКУВАЊЕ 240Г

450599
ДЕН.

ДЕН.

6581
ДЕН.

ДЕН.

129199
ДЕН.

ДЕН.

за 1 КГ

479599
ДЕН.

ДЕН.

69105
ДЕН.

ДЕН.

109159
ДЕН.

ДЕН.

7595
ДЕН.

ДЕН.

499659
ДЕН.

ДЕН.

99175
ДЕН.

ДЕН.

99129
ДЕН.

ДЕН.

4762
ДЕН.

ДЕН.

75
ДЕН.

289415
ДЕН.

ДЕН.

3754
ДЕН.

ДЕН.119159
ДЕН.

ДЕН.

3555
ДЕН.

ДЕН.

100мл=12,9ден.

100мл=6,5ден.

100гр=54,50ден.

за 1 КГ

100гр=46ден.

100гр=10,44ден.

100гр=5ден.

за 1 КГ

100гр=11ден.

100гр=66ден.

100гр=64,22ден.

100гр=24,67ден.100гр=49,58ден.

100гр=10,61ден.

3555

ПОДАРОК
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СУПЕР ЈАЈЦЕ ЈАЈЦА 30 С

МИЛКА ЛЕШНИК КРЕМ 600 ГР

КОСТА ДОРО МАСЛИНОВО 
МАСЛО ЕКСТРА ВИРЏИН 750 МЛ

СОЛЕТА ПИЛЕШКО ФИЛЕ 
ЧАДЕНО КГ

ЗЛАТИБОРАЦ ЧАЈНА 
КОЛБАСИЦА ФЕМИЛИ СЛАЈС 

210Г

М ЦРВЕНА ЛЕЌА 1000 ГР

ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ МИНИ 
СВЕЖО 400Г

ФРИКОМ СЛАДОЛЕД КВАТРО 
ЧОКОЛАДО 1600МЛ

ТОМИ МАЈОНЕЗ 611 ГР

М. МАКАРОНИ / ШПАГЕТИ / 
ФИДЕ 500ГР

ПЕРУТНИНА ПОЛИ ПИЛЕШКА 
САЛАМА 500Г

ЦЕКИН ПИЛЕ ГРИЛ ЗАМРЗНАТО 
КГ

АЛОМА ПРЕМИУМ СЛАДОЛЕД 
ТОПЕН ЛЕШНИК 900МЛ

Р ТУНА ВО МАСЛО ОД СОЈА 170 
ГР

155169
ДЕН.

ДЕН.

МЕГЛЕ ПАВЛАКА ЗА ГОТВЕЊЕ 
500МЛ

235344
ДЕН.

ДЕН.

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКИ КОПАН 
СО НАДКОПАН 800Г

699975
ДЕН.

ДЕН.

8599
ДЕН.

ДЕН.

339459
ДЕН.

ДЕН. 159210
ДЕН.

ДЕН.

185289
ДЕН.

ДЕН. 159198
ДЕН.

ДЕН.

155209
ДЕН.

ДЕН.199279
ДЕН.

ДЕН.

3338
ДЕН.

ДЕН.

199330
ДЕН.

ДЕН.

100гр=39,17ден.

5969
ДЕН.

ДЕН.

Парче=5,16ден.

179265
ДЕН.

ДЕН.

115165
ДЕН.

ДЕН.

100мл=93,2ден.

159199
ДЕН.

ДЕН.

100гр=//ден.

100мл=11,56ден.

100гр=31ден.

100гр=26,02ден.

100гр=//ден.

100мл=22,11ден.

100гр=17,06ден.

за 1 КГ 100гр=75,71ден

100гр=49,75ден.

100мл=23ден.

за 1 КГ 100гр=19,88ден.

339
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ИНДОМИ ТЕСТЕНИНИ 
ПИЛЕШКО 10X70 ГР

ВЕГЕТА 500Г

КИБЕЛА ГРАВ 500 ГР

ЛИНО ЛАДА КРЕМ ГОЛД 350Г

ПОДРАВКА СУПА ЗЕЛЕНЧУКОВА 
СО ТЕСТЕНИНИ 60ГР

СЕТ ВИВА ДОМАТЕН СОС+КЕЧАП 
БЛАГ+ГРАТИС СОС ЗАЧИНИ

НЕСКАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО ЕСПРЕСО 
БАРИСТА / КОРТАДО / АУЛАИТ / НАПОЛИ 

16 КАПСУЛИ

СЕТ МЕДЕЛА ШТРУДЛА СМОКВА 
И МЕШАНО ОВОШЈЕ 2X240 ГР

ФАН&ФИТ МУСЛИ 2ХКЛАСИК 
250Г+ГРАТИС ТРОПИК 250ГР

ЖИТО ЛУКС БЕЛО БРАШНО 
Т-400 ВОДЕНИЧАР 1 КГ

СЕТ 7 ДЕЈС МИДИ КРОАСАН 
КАКАО 3X60 ГР

НЕСКАФЕ КЛАСИК ЛИМЕНКА 
200 ГР

БАРИЛА СОС БАСИЛИКО СУГО / 
ОЛИВЕ/  АРАБИАТА / НАПОЛИТАНА 

400Г

МИНАС МЕЛЕНО КАФЕ 200 ГР

59
ДЕН.

ДИЈАМАНТ СОНЧОГЛЕДОВО 
МАСЛО 1Л

БАРИЛА МАКАРОНИ ПЕННЕ РИГАТЕ / 
ФУСИЛИ / ТОРТИГЛИОНИ / РИГАТОНИ 

500Г

Парче=19,67ден.

265379
ДЕН.

ДЕН.125172
ДЕН.

ДЕН.

115192
ДЕН.

ДЕН.

100гр=132,5ден.100гр=31,25ден.

159190
ДЕН.

ДЕН.

139197
ДЕН.

ДЕН.

99
ДЕН.

90124
ДЕН.

ДЕН.

2739
ДЕН.

ДЕН.

269475
ДЕН.

ДЕН.

145168
ДЕН.

ДЕН. 89
ДЕН.

3036
ДЕН.

ДЕН.

85115
ДЕН.

ДЕН.

89107
ДЕН.

ДЕН.

7279
ДЕН.

ДЕН.

Парче=11,5ден.

100гр=31,8ден.

100гр=18ден.

100гр=39,71ден.

100гр=45ден.

Парче=16,81ден.

Парче=44,5ден.

100гр=3ден.

100гр=42,5ден.

100гр=17.8ден.

100мл=7,2ден.

99

145168168

2+1
2+1

1+1

2+1
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МИЛКА ЧОКОЛАДА АЛПСКО 
МЛЕКО 270Г КИНДЕР ЧОКОЛАДА 100Г

МАНЧМАЛОУ ФАМИЛИЈАРНО 
ПАКУВАЊЕ 210Г МАРС МУЛТИПАК 3Х45 ГР

ПИОНИР ЧОКОЛАДО КРАНЧИ МЛЕКО 
/ КОКОС / ЛЕШНИК 100 ГР

ЧЕЗА БАДЕМ ПЕЧЕН 
100Г

СВИСЛИОН КРЕМ БАНАНА 28/1 
504 ГР

КОЗБИ БОНБОНИ СО ИГРАЧКА 
МИКС

150225
ДЕН.

ДЕН.

СЕТ СВИСЛИОН СОФТИ ЈАГОДА 
105 ГР 1+1 ГРАТИС

7099
ДЕН.

ДЕН.

75
ДЕН. 70102

ДЕН.
ДЕН.

2547
ДЕН.

ДЕН.

4655
ДЕН.

ДЕН.

109149
ДЕН.

ДЕН.

155
ДЕН.

100гр=55,56ден. 100гр=70ден.

30
ДЕН.

100гр=35,71ден.
Парче=23,33ден.

100гр=25ден.

100гр=46ден.

Парче=109ден.

100гр=30,75ден.Парче=15ден.

46

ЧИПСИ ЧИПС ДОМАЌИНСКИ 
КАЈМАК / ФЕТА 160 ГР

ЕЛ ФАМОСО ЧИПС ПИЦА / ЧИЛИ 
200 ГР

ЧИПСИ ВЕЈ ЧИПС КЛАСИК / РЕБРАСТ 
/ КИСЕЛА ПАВЛАКА 90 ГР СЕТ ТУК КРЕКЕРИ 3*100ГР

75105
ДЕН.

ДЕН. 5563
ДЕН.

ДЕН. 39
ДЕН.

95
ДЕН.

100гр=46,88ден. 100гр=27,5ден. 100гр=43,33ден. Парче=31,67ден.

55 39 95

2+1

1+1

СЕТ ЈЕС ФЛИПС + ПИЦА 
ИТАЛИАНА 80 ГР

СОКО ШТАРК СМОКИ ФЛИПС 
225Г БЕЈК РОЛС 80 ГР

49
ДЕН.

4969
ДЕН.

ДЕН. 3549
ДЕН.

ДЕН.

100гр=21,78ден. 100гр=43,75ден.

ПОДАРОК

ЧЕЗА ИНДИСКИ ОРЕВ 
100 ГР

5977
ДЕН.

ДЕН.

100гр=59ден.
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ВОДА ВОДА СЕТ 6X1.5Л

ТИКВЕШ АЛЕКСАНДРИЈА БЕЛО / 
РОЗЕ / ЦРВЕНО 0.75Л

РАКИЈА АЗБУКА 40% 0.7Л

ФАНТА ОРАНЖ 6X330МЛ 
ЛИМЕНКА

ГОРСКА ГАЗИРАНА 1.5Л

УЗО 12 0.7Л

АПЕРОЛ ЛИКЕР 0.7Л

ШВЕПС БИТЕР ЛЕМОН ПАКЕТ 
ЛИМ.6*0.33Л

ФРУКТАЛ ДВОЈНО Ц  АЦЕ 1Л

БАДЕЛ САКС ЏИН ПИНК 0.7Л

ЈЕГЕРМАЈСТЕР БИТЕР ЛИКЕР 1Л

ЦЕДЕВИТА 455ГР

ГАЗОЗА СЕТ 4X1.25L

ГОРДОНС ЏИН 0.7Л

СМИРНОФФ РЕД 1Л

139219
ДЕН.

ДЕН.

296339
ДЕН.

ДЕН.

579799
ДЕН.

ДЕН.

155189
ДЕН.

ДЕН.

2229
ДЕН.

ДЕН.

525755
ДЕН.

ДЕН.

699999
ДЕН.

ДЕН.

179216
ДЕН.

ДЕН.

4969
ДЕН.

ДЕН.

502
ДЕН.

9991399
ДЕН.

ДЕН.

139
ДЕН.

125142
ДЕН.

ДЕН.

699959
ДЕН.

ДЕН.

830985
ДЕН.

ДЕН.

Парче=23,17ден.

100мл=39,47ден.

100мл=82,71ден.

Парче=25.83ден.

100мл=1,47ден.

100мл=75ден.

100мл=99,86ден.

Парче=29.83ден.

100мл=4.9ден.

100мл=71,71ден.

100мл=99,9ден.

100гр=30.55ден.

Парче=31.25ден.

100мл=99,86ден.

100мл=83ден.

22

КОКА КОЛА / ЗЕРО 6X330МЛ 
ЛИМЕНКА

155189
ДЕН.

ДЕН.

Парче=25.83ден.

699 502

699999999
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БРАУЕР ПИВО ЛИМ 0.5Л

СЕТ КОЛГЕЈТ КАВИТИ ПРОТЕКШН 
100МЛ+ПАСТА 100МЛ

СКОПСКО ЛИМЕНКА 0.33Л

СЕТ НУТРИНО ЈАБОЛКА, 
ПРАСКА, ЈАГОДА, МАЛИНА 6+4

ХАЈНИКЕН ЛИМЕНКА 0.5ЛТУБОРГ СЕТ 4/1 ЛИМЕНКА 0,5Л

30
ДЕН.

7982
ДЕН.

ДЕН. 349
ДЕН.

3947
ДЕН.

ДЕН.5974
ДЕН.

ДЕН.185245
ДЕН.

ДЕН.

100гр=34.9ден.

100мл=6ден.

100мл=39.5ден.

349

100мл=11,82ден.100мл=11,8ден.Парче=46,25ден.

30

АЈАКС СЕТ УНИВЕРЗАЛНО С-ВО 
1Л+АЈАКС УНИВЕРЗ 1Л

139
ДЕН.

Парче=69.5ден.

ВИОЛЕТА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
ВАТЕРКЕР ДУОПАК 2*56/1

ХЕППИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
3Х72/1

99145
ДЕН.

ДЕН. 89115
ДЕН.

ДЕН.

Парче=0.88ден. Парче=0.41ден.

89115115

СТР8 ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 
400МЛ Х&Ш ШАМПОН 500МЛ СЕТ ПАЛМОЛИВ КУПКА МЕД И 

МЛЕКО 500МЛ+КУПКА 500МЛ
СЕТ НИВЕА ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 

500МЛ+250МЛ

159279
ДЕН.

ДЕН. 299
ДЕН.

189239
ДЕН.

ДЕН. 229349
ДЕН.

ДЕН.

100мл=39.75ден. 100мл=59.8ден. Парче=94.5ден. Парче=229ден.

159279279

ВИОЛЕТА ХИГ. ВЛОШКИ  КОТОН 
СУПЕР 10/1

БОРОТАЛКО ДЕО СПРЕЈ 150МЛ СЕТ НИВЕА МЛЕКО ЗА ТЕЛО 
400МЛ+ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 250

5989
ДЕН.

ДЕН. 149249
ДЕН.

ДЕН. 389515
ДЕН.

ДЕН.

100мл=99.33ден. Парче=389ден.Парче=5,9ден.
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AРИЕЛ ПОДС(КАПСУЛИ) 58/1

АРИЕЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ ТАЧ  ОФ 
ЛЕНОР/ МАУНТАИН СПРИНГ 4Л. 80 

ПЕРЕЊА

МР.МУСКОЛО ГЕЛ ЗА ОДЗАТНУВАЊЕ 
НА ОДВОД 1000МЛ

ДОМЕСТОС  750МЛ

ПЕРСИЛ ГП / ЛАВАНДА / ФБЦ КОМПАКТ 
5.4КГ

СЕТ ЛЕНОР ОРХИДЕЈА 2*1.2Л.

ФИНИШ ТАБЛЕТИ КВАНТУМ СЕ 
ВО ЕДНО 18/1 ЛИМОН

ПЕРФЕКС Т.Х КОТОН ЛАЈК ЛОТУС 
ПРЕМИУМ 10/1

ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 
3,75Л

ОРНЕЛ ОМЕКНУВАЧ ЛУНАР / 
ГЛОУ ПАРФЕМ 1600МЛ

СЕТ ФЕРИ ДЕТЕРГЕНТ ЗА 
САДОВИ 2Х800МЛ

ВИОЛЕТА КУЈНСКИ БРИШАЧ 
XXL 2/1

ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 
9КГ.

ОМИНО БЈАНКО ТЕЧЕН 
ДЕТЕРГЕНТ  2000МЛ

ФЕРИ ТАБЛЕТИ ЗА МАШИНА 
ПЛАТИНУМ 96/1

ВИОЛЕТА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 
2СЛ. 8/1

7991335
ДЕН.

ДЕН.

7991335
ДЕН.

ДЕН.

199307
ДЕН.

ДЕН.

89
ДЕН.

599999
ДЕН.

ДЕН.

369
ДЕН.

239489
ДЕН.

ДЕН.

129295
ДЕН.

ДЕН.

499949
ДЕН.

ДЕН.

199295
ДЕН.

ДЕН.

219
ДЕН.

115222
ДЕН.

ДЕН.

349389
ДЕН.

ДЕН.

250449
ДЕН.

ДЕН.

8991625
ДЕН.

ДЕН.

75135
ДЕН.

ДЕН.

Парче=13.77ден.

100мл=19,98ден.

100мл=19.9ден.

100мл=11.86ден.

100гр=11.09ден.

Парче=184,5ден.

Парче=13.27ден.

Парче=12.9ден.

100мл=13.30ден.

100мл=12,43ден.

Парче=109.5ден.

Парче=57.5ден.

100гр=3.87ден.

100мл=12.5ден.

Парче=9,36ден.

Парче=9,38ден.

349389389

199

219
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ПОРЦЕЛАНСКА ЧИНИЈА ПЛИТКА 
ШАРЕНА 

КОЗОНИ ПЛАСТИЧЕН САД 1/9

ПАПИЛЛА ТАВА СО СТАКЛЕН 
КАПАК 26 ЦМ 

ТЕПСИЈА ЗА ПИЦА ДИА. 28ЦМ 

ПОРЦЕЛАНСКА ЧИНИЈА 

ХОБИ МЕШАНИ ПРОИЗВОДИ 
ПЛАСТИКА

ПАПИЛЛА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 
25ЦМ 

ПОСЛУЖАВНИК ОД БАМБУС 
40Х28ЦМ 

ПОРЦЕЛАНСКА ЧИНИЈА 
ДЛАБОКА ШАРЕНА 

СЕТ НОЖЕВИ 3 ПАР. 

ПАПИЛЛА ТАВА 24ЦМ 

КОРПА ЗА ПОМФРИТ МЕТАЛНА

ПОРЦЕЛАНСКА ЧИНИЈА МАЛА 
ДЛАБОКА

СЕТ КРПИ ЗА КУЈНА 4/1

ДАСКА ЗА СЛУЖEЊЕ ОД 
БАМБУС 53X12X1.3ЦМ

2959
ДЕН.

ДЕН.

299399
ДЕН.

ДЕН.

499659
ДЕН.

ДЕН.

99199
ДЕН.

ДЕН.

89129
ДЕН.

ДЕН.

3949
ДЕН.

ДЕН.

259399
ДЕН.

ДЕН.

299
ДЕН.

89129
ДЕН.

ДЕН.

5999
ДЕН.

ДЕН.

259399
ДЕН.

ДЕН.

169
ДЕН.

2959
ДЕН.

ДЕН.

119159
ДЕН.

ДЕН.

89
ДЕН.

Парче=29ден.

Парче=33,22ден.

Парче=499ден.

Парче=89ден.

Парче=39ден.

Парче=259ден.

Парче=89ден.

Парче=19,67ден.

Парче=259ден.

Парче=29ден.

Парче=29,75ден.

Парче=99ден. Парче=299ден. Парче=169ден. Парче=89ден.

299399399

169

259399399

89
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ПОДЛОГА ЗА ПОД ДВОСТРАНА 
120X180CM 

КОЛИЧКА ЗА ПАЗАРЕЊЕ СО 
ТРКАЛЦА

МАКС АПАРАТ ЗА ТУРСКО КАФЕ

АВИОН НА СКЛОПУВАЊЕ 

ПЕРИЛЛА СУШАРА ЗА АЛИШТА 
ЗА ПАРНО 

СЕТ ПЛАСТИЧНИ ЗАКАЧАЛКИ 
5/1 

МАКС МИКСЕР ХМ 300 В

ЕДУКАТИВНА ИГРА СО БРЗО 
ПРИСТИСКАЊЕ 

ПЕРИЛЛА ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ 
30*97ЦМ 

ОРГАНИЗЕР ЗА КОНДУРИ 
58*58*12ЦМ ЗА 10 ПАРА

МАКС РАЧЕН ШЕЈКЕР 30В ХМС 
1030В БЕЛ / ЦРН

ПЛИШАНА ИГРАЧКА ПОНИ 

ПЕРИЛЛА ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ 
МИНИ 

ВИСКАС СУВА ХРАНА СО ВКУС 
НА ПИЛЕШКО 1.4 КГ.

ФРИСКИС МАЧКА-ГРАНУЛИ КУТ 
300ГР

199299
ДЕН.

ДЕН.

399499
ДЕН.

ДЕН.

499999
ДЕН.

ДЕН.

199
ДЕН.

199
ДЕН.

89
ДЕН.

7991199

ДЕН.
ДЕН.

150299
ДЕН.

ДЕН.

7991299

ДЕН.
ДЕН.

299359
ДЕН.

ДЕН.

599799
ДЕН.

ДЕН.

159249
ДЕН.

ДЕН.

499599
ДЕН.

ДЕН.

389589
ДЕН.

ДЕН.

95
ДЕН.

100гр=27,79ден.

100гр=31,67ден.

799

“Моќност: 650 W
Kапаците: 0,4 L
Прекинувач: On/O� 
Светлосен индикатор
Скриен грејач”

“Максимална моќност: 300 W
Број на брзини: 5
Хромирани маталки: 2 пара
Mаталки за мешање: 2
Маталки за тесто: 2
Копче за вадење на маталките”

“Моќност: 30 W
Напон: 220 V
Маталка од нерѓосувачки челик
Едноставен за употреба и чистење
Модерен дизајн
Копче за работа
Идеален за подготовка на кафе, 
коктели, пена…”

“Моќност: 30 W
Напон: 220 V
Маталка од нерѓосувачки челик
Едноставен за употреба и чистење
Модерен дизајн
Копче за работа
Идеален за подготовка на кафе, 
коктели, пена…”

Парче=199ден. Парче=199ден.

Парче=199ден.

Парче=499ден.

Парче=399ден. Парче=17,8ден. Парче=299ден.

Парче=150ден.

Парче=799ден.

Парче=799ден.

Парче=159ден.

Парче=499ден.

Парче=599ден.
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БАЊАРКА ПЕЊОАР

СЕТ ДЕТСКИ ГАЌИ 1/3

ПЕШКИР 74X34ЦМ

НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 
50*70ЦМ 1/2

ПЕРНИЦА ЗА СТОЛЧЕ  ДАК

ДЕТСКИ БАЛЕТАНКИ

МЕЛИ ПЕШКИР 50*90 ЦМ

ЕДИНЕЧНА ПОСТЕЛНИНА СЕТ 3 
ПАРЧИЊА

КОРПА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 

ПАТОСНИЦА ЗА ВРАТА

МЕЛИ ПЕШКИР 70*140 ЦМ

ДУПЛА ПОСТЕЛНИНА СЕТ 4 
ПАРЧИЊА

НЕЛИЗГАВ ТЕПИХ СО ПРИНТ 
80*150ЦМ

BLACKOUT ЗАВЕСА ЗА СОНЦЕ 
145X230/250 ЦМ

ТЕПИХ ДИГИТАЛЕН ПРИНТ 
80*300ЦМ

499799
ДЕН.

ДЕН.

149199
ДЕН.

ДЕН.

99185
ДЕН.

ДЕН.

99119
ДЕН.

ДЕН.

6989
ДЕН.

ДЕН.

199359
ДЕН.

ДЕН.

69
ДЕН.

899999
ДЕН.

ДЕН.

99159
ДЕН.

ДЕН.

150299
ДЕН.

ДЕН.

149
ДЕН.

9991099

ДЕН.
ДЕН. 399499

ДЕН.
ДЕН.

249
ДЕН.

799999
ДЕН.

ДЕН.

Избор на бои

799999999

Парче=49,5ден.

Парче=99ден.

Парче=49,67ден.

Парче=499ден.

Парче=899ден.

Парче=69ден.

Парче=199ден.

Парче=69ден.

Парче=999ден.

Парче=149ден.

Парче=150ден.

Парче=99ден. Парче=249ден.

Парче=399ден.

Парче=799ден.

499799799

80*300ЦМ

399499499
ДЕН.
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БАЗЕН 163X107X46cm

СТОЛИЦА ЗА ПЛАЖА

СТОЛ ЗА КАМПУВАЊЕ МАЛО

ДИЗАЈНИРАНА МАИЦА 100% 
ПАМУК

ЧАДОР ЗА ПЛАЖА ДИА 1.7М

ЖЕНСКИ ПИЖАМИ СЕТ ЛЕТНИ

СТОЛИЦА ЗА КАМПУВАЊЕ 

ПЛЕТЕНА ЛЕЖАЛКА.

ПИКЕ ЕДИНЕЧНА ПРЕКРИВКА 
170*210 ЦМ

ПЕШКИР ЗА ПЛАЖА 70Х140 
ЦМ ЕКСТРА

ШАТОР ЗА ДВАЈЦА

ДЕТСКА СТОЛИЦА ЗА 
КАМПУВАЊЕ 

ДЕТСКИ ПИЖАМИ ЛЕТНИ

9991399

ДЕН.
ДЕН.

750899
ДЕН.

ДЕН.

149199
ДЕН.

ДЕН.

199299
ДЕН.

ДЕН.

299
ДЕН.

150250
ДЕН.

ДЕН.

399449
ДЕН.

ДЕН.

99129
ДЕН.

ДЕН.

399499
ДЕН.

ДЕН.

99129
ДЕН.

ДЕН.

12991999

ДЕН.
ДЕН.

199399
ДЕН.

ДЕН.

299
ДЕН.

999
ДЕН.

СТОЛИЦА ЗА ПЛАЖА

399 129919991999

149
ДЕН.

ДЕН. 299
ДЕН.

Ко
ли

чи
ни

те
 с

е 
ог

ра
ни

че
ни

299

750
ДЕН.

449449
ДЕН.

Парче=399ден.

Парче=99ден.

Парче=399ден.

Парче=149ден.

Парче=199ден.

Парче=750ден.

Парче=999ден. Парче=99ден.

Парче=1299ден.

Парче=199ден.

Парче=299ден.

Парче=299ден.

Парче=150ден.

ТЕНДА 3Х3М

19992999

ДЕН.
ДЕН.

Парче=1999ден.


